S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service

fur Mercedes-Benz und smart

Mercedes-Benz V 300 d Marco Polo Edition
AMG/Kuche/Standhz/AHK  PKW

Pris 99 901 EUR
Momsavdrag mulig Momsavdrag mulig
Karosseri Van / minibuss
Farstegangsregistrering 08.2023
EU-kontroll / Periodisk Ny

eksoskontroll

Kilometerstand 10 457 KM

Ytelse 174 KW (237 HK)

Motorvolum 1950 ccm

Treibstoffart Diesel

Farge Gra Metallic-lakk

Girkassetype 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Type kjoretoy Demonstrasjonsbil

Tidligere eier En tidligere eier
Bruktbil nr. 8623-00551_P
Utstyr:

Kontakt:

S&G Automobil GmbH

Autorisierter Verkauf und Service
fir Mercedes-Benz und smart
Carl-Benz-Stralde 1

06193 Halle

Telefon: (0)345 / 5218-880

Faks: (0)345 / 5218-820

E-post: joachim.baetzler@sug.de
E-post: Thomas.Wieczorke@sug.de
Hjemmeside:www.sug.de

Kraftstoff Diesel, En tidligere eier, Godkjent EU-kontroll, Sport Package, Luftfjeering, Top-View /
360° Kamera, Webasto, Navigation Plus, Avtakbart tilhengerfeste, Dobbelt klimaanlegg, LED
Floodlight Intelligent Light System, Kurvelys, Elstyrt glasstakluke kan skyves/heves, Elektrisk
bakdgr, Leder Lugano MARCO POLO, Fartsbegrenser, Einparkhilfe vo + hi, Firehjulsdrift, Se-
teoppvarming, Sportsunderstell, MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, Vindu-/hodekollisjonspu-
ter, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), selenitgrau metallic, MBUX Multimediasystem High,
Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, Alufelgen 19 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Sen-
trallds med fiernstyring, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjgrecomputer, Takelys, Ska-
destoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d, Servo, Pricacy glass, Isofix-System, Komfortseter

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

35697,-
64 204,-
3,92 %
3,99 %

36

45 000 KM
4442,-

92 137,-
53 545,-
1072,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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